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Tak pisze w swoim dzienniczku:

&quot;Odtąd do 17 kwietnia 1954 roku szatan miał mnie całkowicie w swojej mocy. Myślałam, że jestem
raczej w

piekle niż na ziemi (...) w tym samym czasie szatan hałasował okrutnie, jak gdyby cały dom palił się i
walił.

Czasami ukazywał się w pokoju płomień, to znowu miałam wrażenie, że pod moim łóżkiem padł strzał.

Pewna dusza czyśćcowa pocieszyła mnie &quot; Nie dziw się, że musisz cierpieć od złego ducha.
Dusze

pokutujące również może szatan męczyć i to okrutnie. (...) Ostrzegam cię szatan jest zły na ciebie i stara
się

szkodzić ci, gdzie tylko może i gdyby mógł rozdarłby cię na kawałki drobne. Nie może ci tego uczynić bo

jesteś pod opieką Matki Bożej, a tej boi się jak miecza. Szuka każdej sposobności aby zemścić się na
tobie,

pragnie doprowadzić do tego abyś pod wpływem bojaźni złamała ślub oddania się Matce Bożej i zerwała

łączność z duszami czyśćcowymi. (...) Nie bój się i bądź pokorna. Im będziesz skromniejsza i prostsza
tym

mniej władzy będzie miał nad tobą. A my ci też pomożemy a przede wszystkim pomoże ci Matka Boża

Miłosierdzia.

Maria Simma zapytana odpowiedziała, że czyściec jest w wielu miejscach, że dusze przychodzą nie z

czyśćca, ale z czyśćcem. Maria widziała czyściec różnie, raz tak a drugi raz inaczej. Mówiła, że dużo
dusz

jest w czyśćcu; istnieje tam ustawiczny ruch przychodzących i odchodzących. Widziała tam różne grupy

dusz: które grzeszyły przeciwko wierze, nieczystością, widziała zakonników, księży, katolików,

protestantów, pogan. Maria widziała dużo cierpiących za oziębłość i brak miłości. Natężenia cierpienia
są różne. Niektóre dusze muszą cierpieć podobnie jak to ma miejsce w życiu pełnym trosk i muszą
czekać

aby móc zobaczyć Boga. Czas trwania jest też różny, niektóre dusze cierpią zaledwie pół godziny albo i

krócej, jak gdyby przeszły jedynie przez czyściec. Są też takie, które cierpią w czyśćcu całymi eonami i

będą tam jeszcze długo. Maria twierdziła, że kto za życia lekceważy czyściec i grzechy, będzie za to po
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śmierci gorzko pokutował.
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